



Dhc Logopædi ApS

Silkeborgvej 765
8220 Brabrand
CVR-nr. 37855103

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Frank Juuelsager Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dhc Logopædi ApS
Silkeborgvej 765
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37855103
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dorte Birgitte Houge Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde undervisning og afhjælpning af logopædiske lidelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 136 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		166.323	84.815
Personaleomkostninger	1	(8.806)	(17.320)
Driftsresultat		157.517	67.495
Andre finansielle indtægter	2	18.120	3.008
Andre finansielle omkostninger		(365)	(2.265)
Resultat før skat		175.272	68.238
Skat af årets resultat	3	(38.560)	(15.632)
Årets resultat		136.712	52.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.712	52.606
Resultatdisponering		136.712	52.606

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.406	1.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.128	453.008
Tilgodehavender		544.534	454.308
Likvide beholdninger		125.837	12.216
Omsætningsaktiver		670.371	466.524
Aktiver		670.371	466.524

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		389.164	252.452
Egenkapital		514.164	377.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.336	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.663	55.345
Skyldig skat		38.560	15.632
Anden gæld		31.648	8.095
Kortfristede gældsforpligtelser		156.207	89.072
Gældsforpligtelser		156.207	89.072
Passiver		670.371	466.524

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	252.452	377.452
Årets resultat	0	136.712	136.712
Egenkapital ultimo	125.000	389.164	514.164

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre personaleomkostninger	8.806	17.320
	8.806	17.320
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.120	3.008
	18.120	3.008

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	38.560	15.632
	38.560	15.632

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJC Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med 04.07.2016. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
